

ALC 2020 ApS

Kongevejen 268

3070 Snekkersten

CVR-nr. 41066679

Årsrapport 2022/23

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-07-2023

Peter Belling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

ALC 2020 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALC 2020 ApS Kongevejen 268 3070 Snekkersten
CVR-nr.	41066679
Stiftelsesdato	10-01-2022
Regnskabsår	01-04-2022 - 31-03-2023
Direktion	Peter Belling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier / anpartar i kapitalseksbaer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2022 - 31-03-2023 udviser et resultat på kr. -112.058, og selskabets balance pr. 31-03-2023 udviser en balancesum på kr. 742.734, og en egenkapital på kr. -107.789.

Selskabets resultat anses som forventet efter selskabets aktivitet niveau. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. i tilknytning hertil kan det oplyses, at kapitalejer har givet tilsagn om forsat finansiering frem til næste generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2023.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

[Beskrivelse af væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold]

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-9.752	-8.100
Driftsresultat		<u>-9.752</u>	<u>-8.100</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-151.049	-87.990
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.661	15.210
Finansielle omkostninger		<u>-31.186</u>	<u>-16.312</u>
Resultat før skat		-176.326	-97.192
Skat af årets resultat		<u>64.268</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-112.058</u>	<u>-97.192</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-151.049	-87.990
Overført resultat		<u>38.991</u>	<u>-9.202</u>
Resultatdisponering		<u>-112.058</u>	<u>-97.192</u>

Balance 31. marts 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	243.144	353.101
Finansielle anlægsaktiver		243.144	353.101
Anlægsaktiver		243.144	353.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		398.616	394.435
Udsudte skatteaktiver		64.268	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		32.394	0
Tilgodehavender		497.278	394.435
Likvide beholdninger		2.312	532
Omsætningsaktiver		499.590	394.967
Aktiver		742.734	748.068

Balance 31. marts 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-197.948	-46.899
Overført resultat		50.159	-29.925
Egenkapital		-107.789	-36.824
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		32.394	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		818.129	784.892
Kortfristede gældsforpligtelser		850.523	784.892
Gældsforpligtelser		850.523	784.892
Passiver		742.734	748.068
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2022/23

2021/22

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dansk Bioenergi forsyning ApS	Snekkersten	100,00	243.144	-151.049
			243.144	-151.049

2. Opgørelse af sambeskatningsindkomst

	Årets skatte- pligtige indkomst	Anvendelse af egne underskud tidligere år	Årets fordeling	Anvendt af tidligere års underskud fra andre selskaber	Indkomst til sam- beskatning
Dansk Bioenergi					
Forsyning A/S	-147.246				-147.246
ALC 2020 ApS	-25.121				-25.121
	-172.367				-172.367

3. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har mistet over 50% af selskabskapitalen. Det bedømmes, at virksomheden kan retablere egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende år, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.